◆공기압 시스템의 전자식 잔압 배출 밸브로 사용할 수 있습니다.
◆�세이프티 타입 리밋 스위치에 의한 주 밸브 스풀 위치 검출
로 밸브의 개폐 상태의 신호 출력이 가능합니다.
◆2연 모듈 접속으로 2중 차단 회로를 구성할 수 있습니다.
◆모듈 접속으로 FRL 기기와 유닛화가 가능합니다.
   배관 공간을 절약할 수 있습니다.
스풀 위치 검출로 개폐 상태를 확실하게 검
출, 모듈 접속으로 2중 차단도 가능합니다.

307
SNP Series
형번 표시 방법
H  전압
G 	사이렌서
F 	브래킷(주1)(주2)
E 	리밋 스위치
D  코일 옵션
C 	Seal 재질
B 	접속 구경
형번 표시 방법
기호 내용
A  연 수
1R 단품(단자함 우측 방향)
1L 단품(단자함 좌측 방향)
2 2연(2연 모듈)
B  접속 구경
10A Rc3/8
15A Rc1/2
20A Rc3/4
C  Seal 재질
0 NBR
D  코일 옵션
2G DIN 단자함
2HS DIN 단자함 램프·서지 킬러 부착
2J DIN 단자함(M12-4P 커넥터)
2KS DIN 단자함 램프·서지 킬러 부착(M12-4P 커넥터)
E  리밋 스위치
L Pg13.5(D4N-1B31: OMRON 제품)
M M12-4P 커넥터(D4N-9B31: OMRON 제품)
F  브래킷(주1)
10A 15A 20A
기호 없음 옵션 없음 ● ● ●
B3 브래킷 부착(2000 시리즈, 3000 시리즈) ● ●
B4 브래킷 부착(4000 시리즈) ● ●
B8 브래킷 부착(8000 시리즈) ●
G  사이렌서
기호 없음 옵션 없음
S2 수지
H  전압
3 DC24V
A 	연 수
	형번 선정 시 주의사항
주1: 브래킷은 연 수가 ‘2’인 경우에 선정할 수 있습니다.
주2: �브래킷 옵션 ‘B8’은 20A의 경우에만 선정할 수 있습니다.
주3: 사이렌서는 제품에 첨부
SNP 15A 2HS1R 0 L 3 P4B3 S2
SNP
접속 구경 Rc3/8, 1/2, 3/4
P4 ●
상품별 대응표
●: 대상 기종   ○: 준대상 기종   ▲: 문의 필요   ■■: 대상 외